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VAR MED I AKTION FN 

 

Aktion FN är en aktion som görs av FN-elevföreningar på FN-skolor två gånger 
per år. Aktion FN ger FN-elevföreningar chansen att sprida information och 
skapa engagemang för FN och en bättre värld.  

Genom Aktion FN är er skola med och uppmärksammar och stödjer FN:s arbete 
samt bidrar till ett bättre samhälle lokalt och globalt. Aktionerna synliggör även 
er förening på skolan och är ett bra tillfälle att värva fler medlemmar till er FN-
elevförening.   

Till varje Aktion FN finns förslag på aktiviteter på skolan, material att använda 
till dem, samt förslag på fördjupning i det aktuella ämnet.   

Har ni frågor? Kontakta oss på skolenheten via FN-förbundets hemsida: 
https://fn.se/om-oss/organisation/kanslipersonal/   

  

Aktion FN läsåret 2025/2026 
  

Aktion FN för en bättre värld – hösten 2025 skickades ut vecka 40  

Aktion FN för en bättre värld – våren 2026  skickas ut vecka 6  

  

  

  

https://fn.se/om-oss/organisation/kanslipersonal/


 

 

AKTION FN FÖR EN BÄTTRE VÄRLD 

Att starta krig ska vara straffbart. 1945 bestämde FN att angripa ett annat land 
ska vara förbjudet men idag finns få möjligheter att ställa någon till svars för ett 
sådant brott. Flera länder diskuterar nu att ge en internationell domstol rätt att 
döma den som startar krig. Tillsammans kan vi bidra genom att visa vårt stöd. 
Var med och stå upp för fred tillsammans med oss genom att arrangera Aktion 
FN! 

VAD?  

Aktiviteter och en namninsamling under våren på tema fred och säkerhet med 

särskilt fokus på FN:s arbete mot krigsbrott. 

VARFÖR? 

 
För att öka kännedom om och skapa engagemang för vad som behöver göras för att 

vi ska uppnå en rättvis och fredlig värld.  

NÄR? 

Våren 2026. Exempel på dagar att uppmärksamma: Världsdagen till åminnelse av 

offren för Rawandas folkmord 7 april samt Internationella dagen för FN:s 

fredsbevarande personal 29 maj.  

HUR? 

Bestäm i er FN-elevförening vilka aktiviteter ni vill genomföra på skolan eller i 

ert lokala samhälle för att stå upp för FN:s arbete mot krigsbrott. Ni hittar tips på 

olika aktiviteter på portalen för FN-skola samt material för att uppmärksamma FN -

förbundets namninsamling Att starta krig ska vara straffbart. På portalen hittar ni 

även ett faktablad om FN :s arbete mot krigsbrott samt en affisch och ett sociala 

medier-kit för att marknadsföra era event.  

Till skolan har även en affisch skickats föreställande ett peacemärke som ni kan be 

förbipasserande att fylla i med ordet fred på alla språk de kan för att visa på vikten 

av internationellt samarbete.  I paketet hittar ni även gnuggisar med peacemärke 

som ni kan fota er med och sprida i sociala medier i samma syfte.  

Tillsammans står vi upp för en bättre värld!  



 

 

FÖRDJUPNING – FN:S ARBETE MOT 

KRIGSBROTT 
Bjud in till en träff med FN -elevföreningen för att lära er mer om FN:s arbete. På 

portalen för FN-skola hittar ni bland annat en PowerPoint och ett Quiz för att hålla 

en workshop tillsammans.  

PORTALEN FÖR FN-SKOLOR: Fn.se/portalen 

LÖSENORD: panama 

  

https://fn.se/portalen


 

 

MATERIAL   

  

Vecka 6 skickas ett paket ut till er skola, ni hittar även då det digitala materialet på 

portalen för FN-skola: www.fn.se/portalen Lösenord: panama 

  

ELEVMATERIAL SOM SKICKAS UT I PAKET  

• Affisch med ett peacemärke samt texten FN -skola för fred  

• Gnuggisar med peacemärke 

 

ELEVMATERIAL SOM FINNS PÅ PORTALEN 

• Aktion FN – instruktioner för aktionen (detta häfte)  

• Aktivitetstips med material 

• Sociala medier-kit  

• Affisch för marknadsföring av aktiviteter  

• Faktablad om FN  

• Workshopsmaterial – PowerPoint och quiz 

 

http://www.fn.se/portalen

